
ý. ‘ýýgf1JĹf
Úl

Smlouva o dílo
sjednaná podle přísL ust.obch.zók., v platném znění

Kongresové centrum Praha, a.s.,
iČ: 63080249
se sídlem tř. 5. kvěkia 65, Praha 4
jednající předsedou představenstva Františkem Duškem a místopředsedou
představenstva Petrem Diabem
zapsána v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 3275
jako objednatel

a

CENTRA, v.o.s.
iČ: 18628966
se sídlem V Hůrkách 2144, Praha 5 Nové Butovice
jednající Ing. Martinem Roženským, prokuristou společnosti
zapsána vOR MS v Praze, oddíl A.LXV, vložka 362
jako zhotovitel

sjednaly dnešního dne, v souladu s příslušnými ustanoveními právních
předpisů, tuto smlouvu:

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat a pro objednatele dle
této smlouvy pro něj provádět odvoz a likvidaci odpadu z prostor CP.
Prostoty KCP jsou popsány v příloze č. 1) této smlouvy, která je
neoddělitelně připojována k originálnímu vyhotovení smlouvy..

Článek 2
Cena díla

1. Odměna zhotovitele za odvoz a likvidaci odpadu z prostor KCP je
dohodnuta ve výši — - Č za jeden odvezený kontejner netříděného
odpadu (Lj. IF metrů krychlových). Odvoz a likvidace odpadu děje se vždy
dle objednávky osoby oprávněné jednat za pronajímatele ve věcech
provozních (Čl. 8, odst 3) smlouvy).

2. Případná mimořádná plnění mimo rozsah Čirnosh uvedených v této
Smlouvě budou zhotovitelem prováděna na základě konkrétní objednávky
objednatele na výkon Činnosti v této smlouvě neuvedených s hm, že smluvní
strany před před apočeUm takového plnění sjednají i dohodu o ceně.



3. Zhotovitel fakturuje ednanou odměnu vždy tak, aby faktura byla doručena

objednateli do 3. dne měsíce následujícího, lhůta splatnosti takové faktury

činí vždy 14 dní ode dne jejího doručení.

Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1) Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, tj.

a) umožnit zaměstnancům zhotovitele vstup do prostor KCP i mimo obvyklou

pracovní dobu,
b) seznámit zhotovitele s bezpečnostními aj. zvláštrúnú opatřeními objednatele

a podmínkami pohybu v prostorách KCP, a dále s předpisy o požární ochraně,

s tím, že povinností zhotovitele je seznámit s těmito podmínkami své

zaměstnance a třetí osoby, jimiž plní své závazky dle této smlouvy (dále Jen

“pracovnicí zhotovitele“),
c) poskytnout zhotoviteli bezplatně, v míře potřebné k hospodárnému plnění

závazků zhotovitele dle této smlouvy, dodávky vody, elektrické energie,

d) umožnit zhotoviteli uložení čistících, hygienických, mycích prostředků a

uskladnění mycích strojů a nářadí v uzamykatelné místností.

2) Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění předmětu smlouvy.

3) Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku Škody na majetku

objednatele nebo majetek osob, nacházejících se v prostorách KCP.

4) Zhotovitel je oprávněn k plnění svých povinností dle této smlouvy užívat

výhradně Čistícící, úklidové aj. prostředky, schválené pro takové užití

příslušnými orgány ČR. Zhotovitel dále zajistí seznámení pracovníků

zhotovitele, v rozsahu stanoveném právními předpisy, s předpisy o ochraně

bezpečností a zdraví při práci.

( Článek 4
Odpovědnost za vady

1) Reklamace musí být objednatelem uplatněna bez zbytečného odkladu. O

reklamací bude pořízen zápis způsobem popsaným v příloze č. 3) této

smlouvy. Reklamace může být objednatelem učiněna i jinou písemnou

formou, jestliže není možno zajistit účast zhotovitele při sepsání takového

zápisu.
2) Stran odpovědností za Škodu a odpovědností za vady plať příslušná

ustanovení právních předpisů.

Článek 5
Následky nesplnění některých závazků smluvních stran

1) V případě prodlení s úhradou jakékoliv finanční částky mezi smluvními

stranami dle této smlouvy vzniká smluvní straně, která je v prodleni



s úhradou, povinnost k úhradě úroku z prodlení ve výši — z dlužné

částky za každý den prodlení.
2) Úhradou úroku z prodlení či ev. smluvní pokuty není dotčen nárok na

náhradu Škody.

Óánek6
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou s tím, že smlouva nabývá

platností a účinností dnem jejího podpisu; Smlouvu lze kdykoliv vypovědět

jednostrannou písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran,

doručenou druhé smluvní straně způsobem zaručujícím potvrzení o datu

doručení zásilky. Pro takový případ smluvní strany sjednaly, že výpovědní

lhůta je Šestiměsíční a počne plynout 1. dnem kalendářního měsíce

následujícího po měsĺci, v němž byla výpověď smlouvy shora popsaným

způsobem doručena druhé smluvní straně.

2. Výpovědí smlouvy nejsou, není-b zákonem nebo v této smlouvě jirtú

stanovena, dotčeny nároky a pohledávky smluvních stran vůči sobě

navzájem, založené Či vzniklé v době účinností této smlouvy.

Článek 7
Další ujednání

1) Vyskytnou-li se událostí, které jednomu nebo oběma partnerům částečně

nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se

o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k

jejich překonání. Nesplnění této povinosh zakládá nárok na náhradu Škody

pro stranu, která se porušení smlouvy v této její částí nedopustila.

2) Doručování mezi smluvními stranami děje se faxem a doporučenými dopisy

nebo jiným způsobem zaručujím potvrzení o datu doručení zásilky druhé

smluvní straně.
3) Ve věcech plnění smlouvy a věcech provozníchjedná za zhotovitele pan

za objednatele - - Změnu takto

pověřených osob uskutečňuje každá smluvní strana jednostranně a vůči

druhé smluvní straně je taková změna účinná dnem doručení oznámeni o

změně takové osoby způsobem uvedeným v odst 2) tohoto ustanovení

4) Jakékoliv změny této smlouvy je možno provést jen pĺsemnými dodatky

podepsanými smluvními stranami. Neplatnost či neúčinnost některého

ustanovení či částí této smlouvy nezakládá neplatnost či neúčinnost t€O

smlouvy jako celku.

5) Odstoupit od smlouvy může objednatel, jen jestliže plnění poskytovan

zhotovitelem je nepřiměřené vzhledem k zamýšlenému obvyklému účinku

vady v plnění nebyly zhotovitelem odstraněny ani po uplynutí lhůty 30 dn\



ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli, v níž objednatel popsal
zjištěné vady a vyzval k jejich odstranění.

článek S
Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy,
s jejím uzavřením za podmínek shora uvedených souhlasí, přičemž jsou jím
známa práva a povňmosh z toho vyplývající, prohlašují, že jejich vůle uzävřít
tuto smlouvu je projevem jejich vážné, určité, svobodné a omylu prosté vůle, a
připojují proto své podpisy.

V Praze dne 2002

ĺ%)
Kongresové centrum/mha. a.s.
hg. Ftanhšek D94pk
předseda předstáenstva

ĺ

C

C

Objednatel Zhotovíte

CENflA, v.o.s.
Ing. Martin Roženský,

7



C O
s

(D fl
< Z
s

(D (ID C S (D
<

C O
j

—
‚

— C N (D O
j

Z (D [‘
J

C C

O

‚‘
J

O

O C
.

(D C
.

Z f
l C

C
.

C f
l C f
l

(D

C
r

S Z Z •1 S



/

Článek L

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvě o dílo ze dne 21.2.2002 ato tak, že se mění

cena za pronájem kontejnerů pro akce objednatele, jejich následný odvoz po naplnění

odpadem od objednatele zhotovitelem do zařízeni ke zneškodňování odpadů v intencích

platné legislativy v oblasti odpadového hospodářství a této smlouvy, včetně aktualizace

identifikátorů zhotovitele a to ode dne účinnosti tohoto dodatku. Cena se stanovuje na

intejner (10 m3 objemného odpadu).

2. Dále se doplňuje původní znění Smlouvy o dílo ze dne 2 1.2.2002 o přílohuu Č. 2 tohoto

dodatku - ceník zhotovitele pro rok 2008 — pro případné odvozy k likvidaci neuvedené

v článku I. a o přílohu č. 3 — výpis zOR zhotovitele.

Článek H.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou.Všechiy stejnopisy mají platnost originálu

Příloha č.2 - ceník služeb zhotovitele

Příloha č.3 — výpis zOR zhotovitei

V Praze dne

za objedncuele:
za zhotovitele:

Ing. Michal Kárník
Ing. Zbyněk Malý

generální ředitel
místopředseda představenstva

Kongresové centrum Praha,a.s.
CENTRA a.s.

CENJAA Ws.

AkIcItI cy PleňsI« ;h

KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA aj.
ť ‘ P an F

TeI.:261 171 llI,FaX:261222!25
-

„ ‘

5.kvétna 1640165,14021 Praha4

2b1 lID 41, ;nI../.t rJ

Dič: CZ63000249 (29)

2


